ARAÇARIGUAMA SAÚDE
cicdode de oporturiitedes

sá. ARAGAS
da taÉ

Hlício SMS Nº 159/2022 2ROTOCOLONº Sa
! a )! IT

Ao EAS al
ExcelentíssimoSenhor SORA:
Paulo Valcov

Presidenteda LâmaraMunicipalde Araçariguama
Senhor Presidente:

do cumprimentá-lo cordialmente, vimos através deste encaminhar em resposta a Indicação de nº

153/2022onde a Nobre Vereadora lara Costa, em que se referea adaptação de um alambradode proteção na

rampa de acesso ao Lentrode Reabilitação, localizado nas imediações da UBSMsita 3 Alamede 19 de maio, nº

12 centro. Sendo assim a Secretaria Municipal de Saúde vem através deste informar que está sendo

providenciandojunto a Secretariade Úbraspara que seja executado o serviçoe para que passamosadquirir

maiscomodidade aos nossosmunícipes,

Sem maispara o momentoe ao inteiro dispor de Vossa Excelência, finalizamoscom renovadasexpressães&

cordiais cumprimentos.  SIY NA
IVONEALVESARAÚJO

SECRETÁRIAMUNICIDAL DESAÚDE

me

SECRETARIADE SAÚDE    NTRO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA Estado de São Paulo

INDIÇAÇÃO Nº 159/2022

Solicito a Prefeitura Municipal,
para colocar uma tela alambrado
de proteção, na rampa de acesso
na secretaria de saúde no setor
de fisioterapia.

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura Municipal, para
colocar uma tela alambrado de proteção, na rampa de acesso na
Secretaria de Saúde no setor de fisioterapia.

JUSTIFICATIVA

e A presente indicação faz necessária tendo em vista que a tela de alambrado
dará mais proteção na rampa de acesso, impedindo que os pacientes caiam
nas laterais, sendo que as laterais são muito altas podendo causar acidentes
irreversíveis .

e Considerando pedidos a esta vereadora.

Profa Iara Costa
Vereadora Travessa São Benedito, Nº 09 - Centro — Araçariguama— SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455— E-mail: camara.araca(âuol.com.br

deValidação:J9ZU-3899-ESWR-5G8R

Protocolo:Nº228/2022-Chave

aqS
a3
19

z
o&
Soq8õ
E
=
2
E)S
aq

qqS
a3
cê

q
E5
2
E
S
E
E
>a
osq
Eõ8«
e
Eõ
E538á

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, Nº 09 - Centro - Araçariguama— SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455— E-mail: camara.araca(quol.com.br Nº159/2022

ão

21/03/202212:33:57-Indicaç

Protocolo:Nº228/2022-ChavedeValidação:J9ZU-3899-ESWR-5G8R

DocumentoAssinadoDigitalmenteem